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

62-08-72
Антон 

Сергеевич
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дома, коттеджи

другие районы

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
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Примечание Телефон
риэлтора

1 комн.
квартира

с. Ерыклинск, 
Молодежная, 4 29 0 ПАН 299 Ульяновская область. Балкон есть, пустая. 

Чистая продажа! 
8-962-614-97-48

Юлия 
Викторовна

3 комн.
квартира

Димитровград, 
Автостроителей, 27 64 0 ПАН 1 520 Хорошее состояние квартиры, 6 этаж, балкон 

застеклен, железная дверь.
8-927-211-53-93

Инна 
Владимировна

3 комн. 
квартира

Димитровград, 
Луговая, 26 78 0 ПАН 890

4-комнатная квартира по цене 3-комнатной. 
Лоджия застеклена, отделана деревом. Евро 

окна. 4/5 этаж. Отличное состояние
8-927-211-41-06

Людмила

Дом с. Старая Сахча, 
ул. Новая, 3 38 20 ДЕРЕВО 190 1 этажный дом, без ремонта, дерево, печное 

отопление. 40 км от Димитровграда
8-927-211-41-05

Ирина 
Владимировна

Дом Димитровград, 
ул. Чайковского 60 10 КИРП

ДЕРЕВО 1 100 Дом деревянный, обложен кирпичом, мансар-
да, гараж, сарай, баня. Рядом школа

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна

Объект Адрес

П
ло

щ
ад

ь
до

м
а

П
ло

щ
ад

ь 
уч

ас
тк

а

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

Ц
ен

а 
(т

ы
с.

 
ру

б.
)

Примечание Телефон
риэлтора

1 комн.
квартира

г.Оренбург, 
ул.Лазо, д.8 33 0 КИР 950 Центр города. МСК планировка. 3/3 этаж, 

33/17/9.
8-927-211-41-06

Людмила

2 комн. 
квартира

Волгоградская обл., 
с. Светлый Яр, 

1 мкр, 32
51 0 ПАН 1 290

Квартира на 1 этаже в 5 этажном доме. 
Большие светлые комнаты, балкон застеклен. 

Новые двери, пластиковые окна.

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна

3 комн.
квартира

Мос. обл.,Талдом, 
пос.Северный, 

ул. Зеленая
81 3 КИРП 1 800

Хорошее состояние. Во дворе полисадник, 
кусты смородины. Сарай. Чистое место. Ком-

наты проходные.

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна

Дом 
Радищевский р-н, 

с.Новая Дмитриев-
ка, ул. Набережная

46 40 КИРП 450
Дом добротный. Фасад свежевыкрашен, новая 

электропроводка. Баня, гараж, погреб, 
20 соток земли. Вода в доме. 

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна

Дом с. Аллагулово, 
ул. Нариманова 68 35 КИРП 600

3 комнаты, летняя кухня, баня, газ, гараж, са-
рай, сад. В селе школа, магазины, рядом почта. 

Ходят «маршрутки» в Димитровград (25 км)

8-927-211-41-05
Ирина 

Владимировна
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Примечание Телефон
риэлтора

Ж 4 Яблоневый овраг, 
ул. Энергетиков, 5 3/5 61/45/8 ХРУЩ КИРП 1 150 +

Документы готовы. Отличная 
светлая квартира. Прекрасный 

вид из окна.

8-927-211-53-93
Инна 

Владимировна

Ж 4 Яблоневый овраг, 
ул. Энергетиков, 5 3/5 60/36/6 ХРУЩ КИРП 1 250 + Пластиковые окна, счетчики. 

Шкаф-купе. 
8-927-211-41-06

Людмила

Ж 4
Яблоневый овраг, 
ул. Энергетиков, 

20
1/9 80/52/9 МСК ПАН 1 400 +

Отличное состояние. Докумен-
ты готовы! Рядом школы, сады, 

остановки. 
8-927-211-41-06

Людмила

Ж 4
Яблоневый овраг, 
ул. Энергетиков, 

20
1/9 80/52/9 МСК ПАН 1 700 +

Квартира в отличном состоянии. 
1 собственик. Документы готовы. 

рядом сад, школа, остановка.

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна

Ж 4
Яблоневый овраг, 
ул. Энергетиков, 

24
3/9 80/52/9 МСК ПАН 1 650 +

Пласт. окна, счетчики, трубы 
поменяны, все комнаты изолиро-
ванные. Очень светлая, теплая. 

8-902-339-80-87
Наталья

Николаевна

Ж 1/1/1 Пушкина, 3 2/3 0/16/0 ГСТ КИРП 399 - Документы готовы, пластиковое 
окно. Статус комната!

8-927-211-53-93
Инна 

Владимировна

Ж 1/3/2 Энергетиков, 26 1/5 63/11/6 ХРУЩ КИРП 250 -
Отличная комната, приличные 

соседи. На кухне евро окно. С/у в 
отличном состоянии. 

8-962-614-97-48
Юлия 

Викторовна

Ж 1/3/3 Яблоневый овраг,
 ул. Никитина, 23 5/9 64/12/8 МСК ПАН 450 + Железная дверь, документы 

готовы. Чистая продажа.
89626115776

Ольга 
Анатольевна
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Примечание Телефон
риэлтора

Дом
Мелекесский р-н,
с. Филлиповка,
ул. Набережная

110 30 КИРП 1 500
Продается дом с земельном участком. Дом 

кирпичный. В доме 3 комнаты, кухня, туалет, 
душ, газовое отопление, вода в доме. 
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